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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

827,523.86Impuestos -70,254.84 757,269.02 371,563.70 371,563.70 -455,960.16
42,024.00Impuestos sobre los ingresos -42,024.00 0.00 0.00 0.00 -42,024.00
42,024.00INGRESOS FISCALES -42,024.00 0.00 0.00 0.00 -42,024.00
42,024.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS -42,024.00 0.00 0.00 0.00 -42,024.00
42,024.00DIVERSIONES Y/O JUEGOS DE ENTRETENIMIENTO -42,024.00 0.00 0.00 0.00 -42,024.00
42,024.00JUEGOS MECANICOS -42,024.00 0.00 0.00 0.00 -42,024.00

643,262.80Impuestos sobre el patrimonio -38,584.29 604,678.51 316,132.00 316,132.00 -327,130.80
643,262.80INGRESOS FISCALES -38,584.29 604,678.51 316,132.00 316,132.00 -327,130.80
643,262.80IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO -38,584.29 604,678.51 316,132.00 316,132.00 -327,130.80
643,262.80PREDIAL -38,584.29 604,678.51 316,132.00 316,132.00 -327,130.80

0.00PREDIOS URBANOS Y SUB-URBANOS BALDIOS 245.00 245.00 245.00 245.00 245.00
0.00SUB-URBANOS BALDIOS 245.00 245.00 245.00 245.00 245.00
0.00PRED. URBANOS Y SUB-URBANOS EDIF. DESTINADOS A

SERVICIOS TURISTICOS
3,392.00 3,392.00 1,696.00 1,696.00 1,696.00

0.00URBANOS EDIFICADOS 1,696.00 1,696.00 0.00 0.00 0.00
0.00SUB-URBANOS EDIFICADOS 1,696.00 1,696.00 1,696.00 1,696.00 1,696.00

487,157.55PREDIOS RUSTICOS BALDIOS -50,000.00 437,157.55 254,727.00 254,727.00 -232,430.55
487,157.55RUSTICOS BALDIOS -50,000.00 437,157.55 254,727.00 254,727.00 -232,430.55
156,105.25PREDIOS URBANOS,  SUB-URBANOS Y RUSTICOS

EDIFICADOS
7,778.71 163,883.96 69,331.20 69,331.20 -86,774.05

141,706.96URBANOS DESTINADOS A CASA HABITACION 0.00 141,706.96 47,154.20 47,154.20 -94,552.76
0.00RUSTICOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA HABITACION 260.00 260.00 260.00 260.00 260.00

14,398.29INSEN (PERSONAS MAYORES) 7,518.71 21,917.00 21,917.00 21,917.00 7,518.71
0.00DESCUENTOS 0.00 0.00 -9,867.20 -9,867.20 -9,867.20
0.00DESCUENTO IMPUESTO PREDIAL 0.00 0.00 -9,867.20 -9,867.20 -9,867.20
0.00DESCUENTO PROMOCION PAGO OPORTUNO 0.00 0.00 -9,867.20 -9,867.20 -9,867.20

32,256.05Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones 0.00 32,256.05 17,581.47 17,581.47 -14,674.58
32,256.05INGRESOS FISCALES 0.00 32,256.05 17,581.47 17,581.47 -14,674.58
32,256.05IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS

TRANSACCIONES
0.00 32,256.05 17,581.47 17,581.47 -14,674.58

32,256.05SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES 0.00 32,256.05 17,581.47 17,581.47 -14,674.58
32,256.052% SOBRE ADQUISCION DE BIENES INMUEBLES 0.00 32,256.05 17,581.47 17,581.47 -14,674.58

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9,033.06Accesorios de Impuestos 0.00 9,033.06 0.00 0.00 -9,033.06
9,033.06INGRESOS FISCALES 0.00 9,033.06 0.00 0.00 -9,033.06
9,033.06ACCESORIOS 0.00 9,033.06 0.00 0.00 -9,033.06
9,033.06ADICIONALES 0.00 9,033.06 0.00 0.00 -9,033.06
9,033.06RECARGOS 0.00 9,033.06 0.00 0.00 -9,033.06

0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
100,947.95Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

10,353.45 111,301.40 37,850.23 37,850.23 -63,097.72

100,947.95INGRESOS FISCALES 10,353.45 111,301.40 37,850.23 37,850.23 -63,097.72
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100,947.95IMPUESTOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANT.
PEND. DE PAGO

10,353.45 111,301.40 37,850.23 37,850.23 -63,097.72

100,947.95REZAGOS 10,353.45 111,301.40 37,850.23 37,850.23 -63,097.72
100,947.95REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL 10,353.45 111,301.40 37,850.23 37,850.23 -63,097.72

9,068.78RUSTICOS BALDIOS REZAGO 10,353.45 19,422.23 19,422.23 19,422.23 10,353.45
67,118.63URBANOS DEST. A CASA HABITACION REZAGO 0.00 67,118.63 18,428.00 18,428.00 -48,690.63
24,760.54URBANOS BALDIOS REZAGO 0.00 24,760.54 0.00 0.00 -24,760.54

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones de

la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

320,230.66Derechos 70,244.70 390,475.36 252,216.50 252,216.50 -68,014.16
0.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00

0.00INGRESOS FISCALES 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00
0.00USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE

BIENES DE DOMINIO PUBLICO
92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00

0.00COMERCIO AMBULANTE Y USO DE LA VIA PUBLICA 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00
0.00COMERCIO AMBULANTE 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00
0.00INSTALADOS EN PUESTOS SEMIFIJOS EN VIA PUBLICA

MENSUALMENTE
92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00

0.00PUESTOS SEMI-FIJOS EN ZONAS AUTORIZADAS POR EL
HAYTO. DENTRO DE LA CABECERA MPAL.

92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.00

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
139,841.16Derechos por prestación de servicios -27,740.70 112,100.46 28,300.00 28,300.00 -111,541.16
139,841.16INGRESOS FISCALES -27,740.70 112,100.46 28,300.00 28,300.00 -111,541.16
139,841.16PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS -27,740.70 112,100.46 28,300.00 28,300.00 -111,541.16
133,457.72SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE, ALCANTARILLADO

Y SANEAMIENTO
-27,740.70 105,717.02 28,300.00 28,300.00 -105,157.72

131,692.71POR EL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA POTABLE -53,735.69 77,957.02 540.00 540.00 -131,152.71
131,692.71TARIFA DOMESTICA (ABAST. AGUA POTABLE) -53,735.69 77,957.02 540.00 540.00 -131,152.71

1,765.01POR CONEXIÓN A LA RED DE AGUA POTABLE 25,994.99 27,760.00 27,760.00 27,760.00 25,994.99
1,765.01TIPO DOMESTICO (CONEXION RED AGUA POTABLE) 25,994.99 27,760.00 27,760.00 27,760.00 25,994.99
6,383.44SERVICIOS PRESTADOS POR LA DIRECCION DE TRANSITO

MUNICIPAL
0.00 6,383.44 0.00 0.00 -6,383.44

6,383.44LICENCIA PARA MANEJAR 0.00 6,383.44 0.00 0.00 -6,383.44
861.49POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 861.49 0.00 0.00 -861.49
493.78CHOFER 0.00 493.78 0.00 0.00 -493.78
367.71AUTOMOVILISTA 0.00 367.71 0.00 0.00 -367.71
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5,521.95POR EXPEDICION O REPOSICION POR CINCO AÑOS 0.00 5,521.95 0.00 0.00 -5,521.95
3,693.91CHOFER 0.00 3,693.91 0.00 0.00 -3,693.91
1,828.04AUTOMOVILISTA 0.00 1,828.04 0.00 0.00 -1,828.04

180,389.50Otros Derechos 5,173.40 185,562.90 131,104.50 131,104.50 -49,285.00
180,389.50INGRESOS FISCALES 5,173.40 185,562.90 131,104.50 131,104.50 -49,285.00
180,389.50OTROS DERECHOS 5,173.40 185,562.90 131,104.50 131,104.50 -49,285.00

4,995.60EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,
CERTIFICACIONES, DUPLICADOS Y COPIAS

5,173.40 10,169.00 10,169.00 10,169.00 5,173.40

4,995.60CONSTANCIAS 5,173.40 10,169.00 10,169.00 10,169.00 5,173.40
4,995.60CONSTANCIAS VARIAS EN GENERAL 5,173.40 10,169.00 10,169.00 10,169.00 5,173.40

82,567.09COPIAS DE PLANOS, AVALUOS Y SERVICIOS CATASTRALES 0.00 82,567.09 31,591.00 31,591.00 -50,976.09
8,473.30CONSTANCIAS 0.00 8,473.30 4,048.00 4,048.00 -4,425.30

20,551.84CERTIFICACIONES 0.00 20,551.84 15,498.00 15,498.00 -5,053.84
30,057.67DESLINDE CATASTRAL 0.00 30,057.67 8,557.00 8,557.00 -21,500.67
23,484.28OTROS SERVICIOS CATASTRALES 0.00 23,484.28 3,488.00 3,488.00 -19,996.28
91,986.33REGISTRO CIVIL 0.00 91,986.33 89,144.50 89,144.50 -2,841.83
88,363.86POR ADMINISTRACION DE REGISTRO CIVIL 0.00 88,363.86 85,976.00 85,976.00 -2,387.86

3,622.47ANOTACION MARGINAL 0.00 3,622.47 3,168.50 3,168.50 -453.97
840.48OTROS DERECHOS 0.00 840.48 200.00 200.00 -640.48
840.48REGISTRO DE FIERRO 0.00 840.48 200.00 200.00 -640.48

0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

58,420.55Productos 26.60 58,447.15 28,296.42 28,296.42 -30,124.13
58,420.55Productos 26.60 58,447.15 28,296.42 28,296.42 -30,124.13
57,359.65INGRESOS FISCALES 10.14 57,369.79 27,219.06 27,219.06 -30,140.59
57,339.65PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 10.14 57,349.79 27,208.00 27,208.00 -30,131.65
57,339.65PRODUCTOS DIVERSOS 10.14 57,349.79 27,208.00 27,208.00 -30,131.65
55,141.79VENTA DE PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 55,141.79 25,000.00 25,000.00 -30,141.79

510.59FORMAS DE REGISTRO CIVIL 0.00 510.59 0.00 0.00 -510.59
54,631.20PIPAS CON AGUA 0.00 54,631.20 25,000.00 25,000.00 -29,631.20

2,197.86VENTA DE FORMAS IMPRESAS POR JUEGOS 10.14 2,208.00 2,208.00 2,208.00 10.14
2,197.86AVISO DE MOVIMIENTO DE PROPIEDAD (3DCC) 10.14 2,208.00 2,208.00 2,208.00 10.14

20.00PRODUCTOS DE CAPITAL 0.00 20.00 11.06 11.06 -8.94
20.00PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 20.00 11.06 11.06 -8.94
20.00INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 20.00 11.06 11.06 -8.94

0.00FORTAMUN 16.46 16.46 16.46 16.46 16.46
0.00INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS 16.46 16.46 16.46 16.46 16.46

1,060.90OBRA PUBLICA 0.00 1,060.90 1,060.90 1,060.90 0.00
1,060.90PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 1,060.90 1,060.90 1,060.90 0.00
1,060.90INTERESES GANADOS 0.00 1,060.90 1,060.90 1,060.90 0.00

0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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3,151.80Aprovechamientos 0.00 3,151.80 0.00 0.00 -3,151.80
3,151.80Aprovechamientos 0.00 3,151.80 0.00 0.00 -3,151.80
3,151.80INGRESOS FISCALES 0.00 3,151.80 0.00 0.00 -3,151.80
3,151.80DE TIPO CORRIENTE 0.00 3,151.80 0.00 0.00 -3,151.80
3,151.80MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 3,151.80 0.00 0.00 -3,151.80
3,151.80POR TRANSGREDIR  EL BANDO DE POLICIA Y BUEN

GOBIERNO
0.00 3,151.80 0.00 0.00 -3,151.80

0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley

de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros
Ingresos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Socia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
60,262,960.29Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de

la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-2,110,053.87 58,152,906.42 33,392,812.33 33,392,812.33 -26,870,147.96

16,825,120.10Participaciones 61,445.89 16,886,565.99 9,269,825.84 9,269,825.84 -7,555,294.26
15,827,178.69GASTO CORRIENTE -130,631.70 15,696,546.99 8,789,937.86 8,789,937.86 -7,037,240.83
15,827,178.69PARTICIPACIONES FEDERALES -130,631.70 15,696,546.99 8,789,937.86 8,789,937.86 -7,037,240.83
15,827,178.69PARTICIPACIONES -130,631.70 15,696,546.99 8,789,937.86 8,789,937.86 -7,037,240.83
13,543,672.71LAS PROV. DEL FONDO GRAL. DE PARTICIPACIONES -1,252,299.71 12,291,373.00 6,857,604.73 6,857,604.73 -6,686,067.98

1,900,955.50LAS PROV. DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 74,669.50 1,975,625.00 1,268,500.99 1,268,500.99 -632,454.51
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382,550.48FONDO PARA LA  INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS 131,383.52 513,934.00 202,955.12 202,955.12 -179,595.36
0.00FEIEF 150.99 150.99 150.99 150.99 150.99
0.00FONDO DE RECAUDACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA 23,260.00 23,260.00 23,260.00 23,260.00 23,260.00
0.00I.S.R. ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 22,189.00 22,189.00 0.00 0.00 0.00
0.00FONDO COMUN "TENENCIA" 13,106.04 13,106.04 13,106.04 13,106.04 13,106.04
0.00FONDO COMUN "I.S.A.N." 41,564.40 41,564.40 41,564.40 41,564.40 41,564.40
0.00RECAUDACION DEL ISR SOBRE BIENES INMUEBLES 18,404.10 18,404.10 18,404.10 18,404.10 18,404.10
0.00FONDO DE FISCALIZACION 527,007.00 527,007.00 276,821.77 276,821.77 276,821.77
0.00FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE

AUTOMOVILES NUEVOS, "ISAN"
16,636.00 16,636.00 8,333.12 8,333.12 8,333.12

0.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS,
IEPS

165,970.00 165,970.00 79,211.14 79,211.14 79,211.14

0.00INTERESES GANADOS 25.46 25.46 25.46 25.46 25.46
0.00IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 87,302.00 87,302.00 0.00 0.00 0.00

997,941.41FAEISM 192,077.59 1,190,019.00 479,887.98 479,887.98 -518,053.43
997,941.41PARTICIPACIONES FEDERALES 192,077.59 1,190,019.00 479,887.98 479,887.98 -518,053.43
997,941.41APORTACIONES ESTATALES 192,077.59 1,190,019.00 479,887.98 479,887.98 -518,053.43
997,941.41FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
192,070.69 1,190,012.10 479,881.08 479,881.08 -518,060.33

0.00INTERESES GANADOS 6.90 6.90 6.90 6.90 6.90
43,437,840.19Aportaciones -2,171,499.76 41,266,340.43 24,122,986.49 24,122,986.49 -19,314,853.70

7,717,312.02SEGURIDAD PUBLICA 294,951.41 8,012,263.43 4,006,139.94 4,006,139.94 -3,711,172.08
7,717,312.02FONDO DE APORTACIONES FEDERALES 294,951.41 8,012,263.43 4,006,139.94 4,006,139.94 -3,711,172.08
7,717,312.02FONDO DE APORTAC.P/FORTALECIMIENTO DE LOS MPIOS 294,951.41 8,012,263.43 4,006,139.94 4,006,139.94 -3,711,172.08

35,720,528.17OBRA PUBLICA -2,466,451.17 33,254,077.00 20,116,846.55 20,116,846.55 -15,603,681.62
35,720,528.17FONDO DE APORTACIONES FEDERALES -2,466,451.17 33,254,077.00 20,116,846.55 20,116,846.55 -15,603,681.62
35,720,528.17FONDO DE APORTACIONES P/INFRAESTRUCTURA SOCIAL

MUNICIPAL
-2,466,451.17 33,254,077.00 20,116,846.55 20,116,846.55 -15,603,681.62

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
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Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 61,472,287.16 -2,110,037.41 34,044,888.9534,044,888.95 -27,427,398.2159,362,249.75

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

827,523.86Impuestos -70,254.84 371,563.70 371,563.70 -455,960.16757,269.02
42,024.00Impuestos sobre los ingresos -42,024.00 0.00 0.00 -42,024.000.00
42,024.00INGRESOS FISCALES -42,024.00 0.00 0.00 -42,024.000.00
42,024.00IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS -42,024.00 0.00 0.00 -42,024.000.00
42,024.00DIVERSIONES Y/O JUEGOS DE ENTRETENIMIENTO -42,024.00 0.00 0.00 -42,024.000.00
42,024.00JUEGOS MECANICOS -42,024.00 0.00 0.00 -42,024.000.00

643,262.80Impuestos sobre el patrimonio -38,584.29 316,132.00 316,132.00 -327,130.80604,678.51
643,262.80INGRESOS FISCALES -38,584.29 316,132.00 316,132.00 -327,130.80604,678.51
643,262.80IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO -38,584.29 316,132.00 316,132.00 -327,130.80604,678.51
643,262.80PREDIAL -38,584.29 316,132.00 316,132.00 -327,130.80604,678.51

0.00PREDIOS URBANOS Y SUB-URBANOS BALDIOS 245.00 245.00 245.00 245.00245.00
0.00SUB-URBANOS BALDIOS 245.00 245.00 245.00 245.00245.00
0.00PRED. URBANOS Y SUB-URBANOS EDIF. DESTINADOS A

SERVICIOS TURISTICOS
3,392.00 1,696.00 1,696.00 1,696.003,392.00

0.00URBANOS EDIFICADOS 1,696.00 0.00 0.00 0.001,696.00
0.00SUB-URBANOS EDIFICADOS 1,696.00 1,696.00 1,696.00 1,696.001,696.00

487,157.55PREDIOS RUSTICOS BALDIOS -50,000.00 254,727.00 254,727.00 -232,430.55437,157.55
487,157.55RUSTICOS BALDIOS -50,000.00 254,727.00 254,727.00 -232,430.55437,157.55
156,105.25PREDIOS URBANOS,  SUB-URBANOS Y RUSTICOS

EDIFICADOS
7,778.71 69,331.20 69,331.20 -86,774.05163,883.96

141,706.96URBANOS DESTINADOS A CASA HABITACION 0.00 47,154.20 47,154.20 -94,552.76141,706.96
0.00RUSTICOS EDIFICADOS DESTINADOS A CASA HABITACION 260.00 260.00 260.00 260.00260.00

14,398.29INSEN (PERSONAS MAYORES) 7,518.71 21,917.00 21,917.00 7,518.7121,917.00
0.00DESCUENTOS 0.00 -9,867.20 -9,867.20 -9,867.200.00
0.00DESCUENTO IMPUESTO PREDIAL 0.00 -9,867.20 -9,867.20 -9,867.200.00
0.00DESCUENTO PROMOCION PAGO OPORTUNO 0.00 -9,867.20 -9,867.20 -9,867.200.00

32,256.05Impuestos sobre la producción, el consumo y las
transacciones

0.00 17,581.47 17,581.47 -14,674.5832,256.05

32,256.05INGRESOS FISCALES 0.00 17,581.47 17,581.47 -14,674.5832,256.05
32,256.05IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y

LAS TRANSACCIONES
0.00 17,581.47 17,581.47 -14,674.5832,256.05

32,256.05SOBRE ADQUISICION DE BIENES INMUEBLES 0.00 17,581.47 17,581.47 -14,674.5832,256.05
32,256.052% SOBRE ADQUISCION DE BIENES INMUEBLES 0.00 17,581.47 17,581.47 -14,674.5832,256.05

0.00Impuestos al comercio exterior 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Impuestos sobre Nóminas y Asimilables 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
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RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

0.00Impuestos Ecológicos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
9,033.06Accesorios de Impuestos 0.00 0.00 0.00 -9,033.069,033.06
9,033.06INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -9,033.069,033.06
9,033.06ACCESORIOS 0.00 0.00 0.00 -9,033.069,033.06
9,033.06ADICIONALES 0.00 0.00 0.00 -9,033.069,033.06
9,033.06RECARGOS 0.00 0.00 0.00 -9,033.069,033.06

0.00Otros Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
100,947.95Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

10,353.45 37,850.23 37,850.23 -63,097.72111,301.40

100,947.95INGRESOS FISCALES 10,353.45 37,850.23 37,850.23 -63,097.72111,301.40
100,947.95IMPUESTOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANT.

PEND. DE PAGO
10,353.45 37,850.23 37,850.23 -63,097.72111,301.40

100,947.95REZAGOS 10,353.45 37,850.23 37,850.23 -63,097.72111,301.40
100,947.95REZAGOS DE IMPUESTO PREDIAL 10,353.45 37,850.23 37,850.23 -63,097.72111,301.40

9,068.78RUSTICOS BALDIOS REZAGO 10,353.45 19,422.23 19,422.23 10,353.4519,422.23
67,118.63URBANOS DEST. A CASA HABITACION REZAGO 0.00 18,428.00 18,428.00 -48,690.6367,118.63
24,760.54URBANOS BALDIOS REZAGO 0.00 0.00 0.00 -24,760.5424,760.54

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aportaciones para Fondos de Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas para el Seguro Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribución de mejoras por obras públicas 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las fracciones

de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

320,230.66Derechos 70,244.70 252,216.50 252,216.50 -68,014.16390,475.36
0.00Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de

bienes de dominio público
92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.0092,812.00

0.00INGRESOS FISCALES 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.0092,812.00
0.00USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE

BIENES DE DOMINIO PUBLICO
92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.0092,812.00

0.00COMERCIO AMBULANTE Y USO DE LA VIA PUBLICA 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.0092,812.00
0.00COMERCIO AMBULANTE 92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.0092,812.00
0.00INSTALADOS EN PUESTOS SEMIFIJOS EN VIA PUBLICA

MENSUALMENTE
92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.0092,812.00

0.00PUESTOS SEMI-FIJOS EN ZONAS AUTORIZADAS POR EL
HAYTO. DENTRO DE LA CABECERA MPAL.

92,812.00 92,812.00 92,812.00 92,812.0092,812.00

0.00(Partida derogada 20180611) Derechos a los hidrocarburos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
139,841.16Derechos por prestación de servicios -27,740.70 28,300.00 28,300.00 -111,541.16112,100.46
139,841.16INGRESOS FISCALES -27,740.70 28,300.00 28,300.00 -111,541.16112,100.46
139,841.16PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS -27,740.70 28,300.00 28,300.00 -111,541.16112,100.46
133,457.72SERVICIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE, -27,740.70 28,300.00 28,300.00 -105,157.72105,717.02
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ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
131,692.71POR EL SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE AGUA

POTABLE
-53,735.69 540.00 540.00 -131,152.7177,957.02

131,692.71TARIFA DOMESTICA (ABAST. AGUA POTABLE) -53,735.69 540.00 540.00 -131,152.7177,957.02
1,765.01POR CONEXIÓN A LA RED DE AGUA POTABLE 25,994.99 27,760.00 27,760.00 25,994.9927,760.00
1,765.01TIPO DOMESTICO (CONEXION RED AGUA POTABLE) 25,994.99 27,760.00 27,760.00 25,994.9927,760.00
6,383.44SERVICIOS PRESTADOS POR LA DIRECCION DE

TRANSITO MUNICIPAL
0.00 0.00 0.00 -6,383.446,383.44

6,383.44LICENCIA PARA MANEJAR 0.00 0.00 0.00 -6,383.446,383.44
861.49POR EXPEDICION O REPOSICION POR 3 AÑOS 0.00 0.00 0.00 -861.49861.49
493.78CHOFER 0.00 0.00 0.00 -493.78493.78
367.71AUTOMOVILISTA 0.00 0.00 0.00 -367.71367.71

5,521.95POR EXPEDICION O REPOSICION POR CINCO AÑOS 0.00 0.00 0.00 -5,521.955,521.95
3,693.91CHOFER 0.00 0.00 0.00 -3,693.913,693.91
1,828.04AUTOMOVILISTA 0.00 0.00 0.00 -1,828.041,828.04

180,389.50Otros Derechos 5,173.40 131,104.50 131,104.50 -49,285.00185,562.90
180,389.50INGRESOS FISCALES 5,173.40 131,104.50 131,104.50 -49,285.00185,562.90
180,389.50OTROS DERECHOS 5,173.40 131,104.50 131,104.50 -49,285.00185,562.90

4,995.60EXPEDICION O TRAMITACION DE CONSTANCIAS,
CERTIFICACIONES, DUPLICADOS Y COPIAS

5,173.40 10,169.00 10,169.00 5,173.4010,169.00

4,995.60CONSTANCIAS 5,173.40 10,169.00 10,169.00 5,173.4010,169.00
4,995.60CONSTANCIAS VARIAS EN GENERAL 5,173.40 10,169.00 10,169.00 5,173.4010,169.00

82,567.09COPIAS DE PLANOS, AVALUOS Y SERVICIOS
CATASTRALES

0.00 31,591.00 31,591.00 -50,976.0982,567.09

8,473.30CONSTANCIAS 0.00 4,048.00 4,048.00 -4,425.308,473.30
20,551.84CERTIFICACIONES 0.00 15,498.00 15,498.00 -5,053.8420,551.84
30,057.67DESLINDE CATASTRAL 0.00 8,557.00 8,557.00 -21,500.6730,057.67
23,484.28OTROS SERVICIOS CATASTRALES 0.00 3,488.00 3,488.00 -19,996.2823,484.28
91,986.33REGISTRO CIVIL 0.00 89,144.50 89,144.50 -2,841.8391,986.33
88,363.86POR ADMINISTRACION DE REGISTRO CIVIL 0.00 85,976.00 85,976.00 -2,387.8688,363.86

3,622.47ANOTACION MARGINAL 0.00 3,168.50 3,168.50 -453.973,622.47
840.48OTROS DERECHOS 0.00 200.00 200.00 -640.48840.48
840.48REGISTRO DE FIERRO 0.00 200.00 200.00 -640.48840.48

0.00Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

58,420.55Productos 26.60 28,296.42 28,296.42 -30,124.1358,447.15
58,420.55Productos 26.60 28,296.42 28,296.42 -30,124.1358,447.15
57,359.65INGRESOS FISCALES 10.14 27,219.06 27,219.06 -30,140.5957,369.79
57,339.65PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 10.14 27,208.00 27,208.00 -30,131.6557,349.79
57,339.65PRODUCTOS DIVERSOS 10.14 27,208.00 27,208.00 -30,131.6557,349.79
55,141.79VENTA DE PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 25,000.00 25,000.00 -30,141.7955,141.79

510.59FORMAS DE REGISTRO CIVIL 0.00 0.00 0.00 -510.59510.59
54,631.20PIPAS CON AGUA 0.00 25,000.00 25,000.00 -29,631.2054,631.20
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2,197.86VENTA DE FORMAS IMPRESAS POR JUEGOS 10.14 2,208.00 2,208.00 10.142,208.00
2,197.86AVISO DE MOVIMIENTO DE PROPIEDAD (3DCC) 10.14 2,208.00 2,208.00 10.142,208.00

20.00PRODUCTOS DE CAPITAL 0.00 11.06 11.06 -8.9420.00
20.00PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 11.06 11.06 -8.9420.00
20.00INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 11.06 11.06 -8.9420.00

0.00FORTAMUN 16.46 16.46 16.46 16.4616.46
0.00INTERESES POR PRODUCTOS FINANCIEROS 16.46 16.46 16.46 16.4616.46

1,060.90OBRA PUBLICA 0.00 1,060.90 1,060.90 0.001,060.90
1,060.90PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 1,060.90 1,060.90 0.001,060.90
1,060.90INTERESES GANADOS 0.00 1,060.90 1,060.90 0.001,060.90

0.00(Partida derogada 20180611) Productos de capital 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de

Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes
de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

3,151.80Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,151.803,151.80
3,151.80Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 -3,151.803,151.80
3,151.80INGRESOS FISCALES 0.00 0.00 0.00 -3,151.803,151.80
3,151.80DE TIPO CORRIENTE 0.00 0.00 0.00 -3,151.803,151.80
3,151.80MULTAS ADMINISTRATIVAS 0.00 0.00 0.00 -3,151.803,151.80
3,151.80POR TRANSGREDIR  EL BANDO DE POLICIA Y BUEN

GOBIERNO
0.00 0.00 0.00 -3,151.803,151.80

0.00Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la

Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidación o pago

0.00 0.00 0.00 0.000.00

60,262,960.29Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-2,110,053.87 33,392,812.33 33,392,812.33 -26,870,147.9658,152,906.42

16,825,120.10Participaciones 61,445.89 9,269,825.84 9,269,825.84 -7,555,294.2616,886,565.99
15,827,178.69GASTO CORRIENTE -130,631.70 8,789,937.86 8,789,937.86 -7,037,240.8315,696,546.99
15,827,178.69PARTICIPACIONES FEDERALES -130,631.70 8,789,937.86 8,789,937.86 -7,037,240.8315,696,546.99
15,827,178.69PARTICIPACIONES -130,631.70 8,789,937.86 8,789,937.86 -7,037,240.8315,696,546.99
13,543,672.71LAS PROV. DEL FONDO GRAL. DE PARTICIPACIONES -1,252,299.71 6,857,604.73 6,857,604.73 -6,686,067.9812,291,373.00

1,900,955.50LAS PROV. DEL FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 74,669.50 1,268,500.99 1,268,500.99 -632,454.511,975,625.00
382,550.48FONDO PARA LA  INFRAESTRUCTURA A MUNICIPIOS 131,383.52 202,955.12 202,955.12 -179,595.36513,934.00

0.00FEIEF 150.99 150.99 150.99 150.99150.99
0.00FONDO DE RECAUDACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE LA

RENTA
23,260.00 23,260.00 23,260.00 23,260.0023,260.00

0.00I.S.R. ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES 22,189.00 0.00 0.00 0.0022,189.00
0.00FONDO COMUN "TENENCIA" 13,106.04 13,106.04 13,106.04 13,106.0413,106.04
0.00FONDO COMUN "I.S.A.N." 41,564.40 41,564.40 41,564.40 41,564.4041,564.40
0.00RECAUDACION DEL ISR SOBRE BIENES INMUEBLES 18,404.10 18,404.10 18,404.10 18,404.1018,404.10
0.00FONDO DE FISCALIZACION 527,007.00 276,821.77 276,821.77 276,821.77527,007.00
0.00FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE 16,636.00 8,333.12 8,333.12 8,333.1216,636.00
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AUTOMOVILES NUEVOS, "ISAN"
0.00IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS,

IEPS
165,970.00 79,211.14 79,211.14 79,211.14165,970.00

0.00INTERESES GANADOS 25.46 25.46 25.46 25.4625.46
0.00IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS 87,302.00 0.00 0.00 0.0087,302.00

997,941.41FAEISM 192,077.59 479,887.98 479,887.98 -518,053.431,190,019.00
997,941.41PARTICIPACIONES FEDERALES 192,077.59 479,887.98 479,887.98 -518,053.431,190,019.00
997,941.41APORTACIONES ESTATALES 192,077.59 479,887.98 479,887.98 -518,053.431,190,019.00
997,941.41FONDO DE APORTACIONES ESTATALES PARA LA

INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL
192,070.69 479,881.08 479,881.08 -518,060.331,190,012.10

0.00INTERESES GANADOS 6.90 6.90 6.90 6.906.90
43,437,840.19Aportaciones -2,171,499.76 24,122,986.49 24,122,986.49 -19,314,853.7041,266,340.43

7,717,312.02SEGURIDAD PUBLICA 294,951.41 4,006,139.94 4,006,139.94 -3,711,172.088,012,263.43
7,717,312.02FONDO DE APORTACIONES FEDERALES 294,951.41 4,006,139.94 4,006,139.94 -3,711,172.088,012,263.43
7,717,312.02FONDO DE APORTAC.P/FORTALECIMIENTO DE LOS MPIOS 294,951.41 4,006,139.94 4,006,139.94 -3,711,172.088,012,263.43

35,720,528.17OBRA PUBLICA -2,466,451.17 20,116,846.55 20,116,846.55 -15,603,681.6233,254,077.00
35,720,528.17FONDO DE APORTACIONES FEDERALES -2,466,451.17 20,116,846.55 20,116,846.55 -15,603,681.6233,254,077.00
35,720,528.17FONDO DE APORTACIONES P/INFRAESTRUCTURA SOCIAL

MUNICIPAL
-2,466,451.17 20,116,846.55 20,116,846.55 -15,603,681.6233,254,077.00

0.00Convenios 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Fondos Distintos de Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias y Asignaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias al Resto del Sector

Público
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Ayudas sociales 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00(Partida derogada 20180611) Transferencias a Fideicomisos,

Mandatos y Análogos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la
Estabilización y el Desarrollo

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Instituciones Públicas de Seguridad Socia

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
CUETZALA DEL PROGRESO, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal
Mayoritaria

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes y Prestaciónde Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Pensiones y Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Endeudamiento externo 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Financiamiento Interno 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 61,472,287.16 -2,110,037.41 34,044,888.95 34,044,888.95 -27,427,398.2159,362,249.75
Ingresos excedentes
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


